
 

2018年 6月 22日 

 

原子力民間規制委員会・東京  

代表 岩田俊雄 様 

 

東京電力ホールディングス株式会社 

 

 

当社福島第一原子力発電所における事故、および、放射性物質の漏えいによ

り、立地地域の皆さま、さらには広く社会の皆さまに大変なご迷惑とご心配を

おかけしておりますことを、心より深くお詫び申し上げます。 

さて、２０１８年６月６日付けでいただきました勧告書につきましては、貴

団体から２０１７年６月２８日付で受領した文書の内容と同様であり、当社よ

り既に回答済であることからご確認願います。 

なお、かねてから連絡の通り、今後、今回のような繰り返し同一趣旨の勧告

等を受領した場合で、かつ既に当社から回答差し上げているものについては、

回答をいたしかねますので、予め承知おきください。 

以上 

 

扱い：東京電力ホールディングス(株) 

立地地域部 原子力センター 

 

 


